
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 51,166,855 54,928,281 △3,761,426

국          5,116,576 5,116,576 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            853,000 853,000 0

시         44,197,279 47,958,705 △3,761,426

도로교통망 확충 34,371,676 38,368,620 △3,996,944

국          1,327,000 1,327,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            120,000 120,000 0

시         31,924,676 35,921,620 △3,996,944

시도 정비 24,894,978 30,311,922 △5,416,944

국          1,128,000 1,128,000 0

도            120,000 120,000 0

시         23,646,978 29,063,922 △5,416,944

도시계획도로1-13호(태장~행구간) 도로개설 7,007,200 2,007,200 5,000,000

401 시설비및부대비 7,007,200 2,007,200 5,000,000

01 시설비 7,000,000 2,000,000 5,000,000

  ○도시계획도로1-13호(태장~행구간) 도로개설(L
    =2.65km, B=20~35m)             7,000,000          2,000,000        5,000,000

    ▷시설비             7,000,000          2,000,000        5,000,000

    

  경정 7,000,000,000원

원주IC∼가치래미간 도로개설 2,264,122 1,371,122 893,000

국          1,128,000 1,128,000 0

시          1,136,122 243,122 893,000

401 시설비및부대비 2,264,122 1,371,122 893,000

국          1,128,000 1,128,000 0

시          1,136,122 243,122 893,000

01 시설비 2,256,000 1,363,000 893,000

  ○원주IC~가치래미간 도로개설(L=1.3km, B=20~3
    0m)             2,256,000          1,363,000          893,000

    ▷토지매입비             2,256,000          1,363,000          893,000

    

  경정 2,256,000,000원

국          1,128,000 1,128,000 0

시          1,128,000 235,000 893,000

원주초교∼경찰서간 도로 확.포장 773,600 623,600 150,000

도            120,000 120,000 0

시            653,600 503,600 150,000

401 시설비및부대비 773,600 623,600 150,000

도            120,000 120,000 0

시            653,600 503,600 150,000

01 시설비 770,000 620,000 150,000

  ○원주초교∼경찰서간 도로 확.포장(L=0.18km,
    B=20m)               770,000            620,000          150,000

    ▷시설비               770,000            620,000          150,000

    

  경정 770,000,000원

도            120,000 120,000 0

시            650,000 500,000 150,000

우산철교~우무개간 도로정비 15,000 0 15,000



부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○우산철교~우무개간 도로정비(L=0.14Km, B=8~2
    0m)                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

서부순환도로(무실~만종간) 개설 1,507,200 13,007,200 △11,500,000

401 시설비및부대비 1,507,200 13,007,200 △11,500,000

01 시설비 1,500,000 13,000,000 △11,500,000

  ○서부순환도로(무실~만종간) 개설공사(L=3.4km
    , B=30~35m)             1,500,000         13,000,000     △11,500,000

    ▷시설비             1,500,000         13,000,000     △11,500,000

    

  경정 1,500,000,000원

강변로(현대아이파크~반곡교)개설 770,411 855,355 △84,944

401 시설비및부대비 770,411 855,355 △84,944

01 시설비 765,056 850,000 △84,944

  ○강변로(현대아이파크~반곡교) 개설(L=0.32km,
    B=20m)               765,056            850,000         △84,944

    ▷시설비               765,056            850,000         △84,944

    

  경정 765,056,000원

삼정백조아파트~금광포란제아파트간(중1-12)도로개설
공사

110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

  ○삼정백조아파트~금광포란재아파트(중1-12) 도
    로개설(실시설계비)               110,000                  0          110,000      110,000,000원*1식

군도 정비 959,680 804,680 155,000

안창대교가설 및 접속도로개설 351,080 301,080 50,000

401 시설비및부대비 351,080 301,080 50,000

01 시설비 350,000 300,000 50,000

  ○안창대교가설 및 접속도로 개설(L=0.2Km,B=8.
    0m)(실시설계비)                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

군도8호(운남~도용) 확.포장 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○군도8호(운남~도용) 확포장공사(L=3.9km B=8.
    0m)(실시설계비)                70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식

군도3호(고산저수지) 확.포장 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○○군도3호(고산저수지)확포장(L=3.6Km, B=8.0
    m)(실시설계비)                35,000                  0           35,000      35,000,000원*1식

농어촌도로 정비 5,235,420 3,970,420 1,265,000

국            199,000 199,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0



부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 농어촌도로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          4,036,420 2,771,420 1,265,000

지정205호(중구현) 도로 확.포장 485,000 300,000 185,000

401 시설비및부대비 485,000 300,000 185,000

01 시설비 485,000 300,000 185,000

  ○지정205호(중구현)도로 확포장공사(L=1.0Km,
    B=8m)               485,000            300,000          185,000      경정 485,000,000원

지정203호(간현~월송) 확.포장 543,600 503,600 40,000

401 시설비및부대비 543,600 503,600 40,000

01 시설비 540,000 500,000 40,000

  ○농어촌도로 지정203호(간현~월송) 확.포장(L=
    3.0km, B=8m)               540,000            500,000           40,000

    ▷시설비               540,000            500,000           40,000

    

  경정 540,000,000원

문막103호(동화~대안) 도로 확.포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 문막103호(동화~대안)확포장공사(L=1.0Km, 8
    .0m)(실시설계비)                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

귀래101호(귀래~운계) 도로 확.포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○귀래101(귀래~운계)확포장공사(L=2.8Km, 8.0m
    )(실시설계비)               100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

소초 흥양초교~석경촌지구 보도설치공사 2,000,000 1,110,000 890,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시          1,000,000 110,000 890,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,110,000 890,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시          1,000,000 110,000 890,000

01 시설비 2,000,000 1,110,000 890,000

  ○흥양초교~석경촌간 보행자 도로설치(L=3.0Km,
    B=2m)             2,000,000          1,110,000          890,000      경정 2,000,000,000원

광          1,000,000 1,000,000 0

시          1,000,000 110,000 890,000

지역균형 개발 3,834,369 3,720,181 114,188

도            467,000 467,000 0

시          3,367,369 3,253,181 114,188

지역개발 1,742,895 1,712,895 30,000

도            467,000 467,000 0

시          1,275,895 1,245,895 30,000

소초면 흥양2리 상초구 교량가설 공사 460,276 430,276 30,000

도            200,000 200,000 0

시            260,276 230,276 30,000

401 시설비및부대비 460,276 430,276 30,000



부서: 건설과
정책: 지역균형 개발
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            200,000 200,000 0

시            260,276 230,276 30,000

01 시설비 457,200 427,200 30,000

  ○소초 흥양2리 상초구 교량가설(L=20m, B=6.0m
    )               457,200            427,200           30,000

    ▷시설비               430,000            400,000           30,000

    

  경정 430,000,000원

도            187,200 187,200 0

시            242,800 212,800 30,000

수해복구사업 317,582 233,394 84,188

2010 수해복구 84,188 0 84,188

401 시설비및부대비 84,188 0 84,188

01 시설비 84,188 0 84,188

  ○2010년 수해복구 실시설계용역(군도7호선 외
    4개소)                84,188                  0           84,188      84,188,000원*1식

하천환경 개선 9,097,976 8,719,646 378,330

국          3,789,576 3,789,576 0

도            266,000 266,000 0

시          5,042,400 4,664,070 378,330

하천 정비 5,829,140 5,452,810 376,330

국          2,300,000 2,300,000 0

도            266,000 266,000 0

시          3,263,140 2,886,810 376,330

하천재해예방 426,330 50,000 376,330

401 시설비및부대비 426,330 50,000 376,330

01 시설비 426,330 50,000 376,330

  ○2010년 수해복구 실시설계용역(흥양천외 10개
    소)               376,330                  0          376,330      376,330,000원*1식

하천 유지관리 193,792 191,792 2,000

하천 유지보수 182,573 180,573 2,000

201 일반운영비 8,523 6,523 2,000

02 공공운영비 8,523 6,523 2,000

  ○1 공공요금 및 제세                 2,223              1,923              300

    ▷다목적차량 보험료                   600                300              300

  ○4 차량선박비                 6,300              4,600            1,700

    ▷다목적차량 유류 및 수리비
                6,300              4,600            1,700

  경정 600,000원

        경정 6,300,000원

재무활동(건설과) 3,720,889 3,992,249 △271,360

보전지출(건설과) 3,720,889 3,992,249 △271,360

지방채상환 3,707,785 3,984,000 △276,215

311 차입금이자상환 2,707,785 2,984,000 △276,215

03 통화금융기관차입금이자상환 147,743 300,000 △152,257



부서: 건설과
정책: 재무활동(건설과)
단위: 보전지출(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○봉산화실~태장 국도42호선간 도로개설
              147,743            300,000        △152,257      경정 147,743,000원

04 중앙정부차입금이자상환 950,042 1,074,000 △123,958

  ○합동청사 사거리 지하차도 설치
              376,042            500,000        △123,958      경정 376,042,000원

보조금반환 13,104 8,249 4,855

802 반환금기타 13,104 8,249 4,855

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,326 1,471 4,855

  ○시도비보조금 사용잔액 반환금
                6,326              1,471            4,855      경정 6,326,000원

행정운영경비(건설과) 141,945 127,585 14,360

인력운영비(건설과) 71,493 68,137 3,356

인력운영비 71,493 68,137 3,356

101 인건비 64,323 60,967 3,356

01 보수 54,810 51,454 3,356

  ○시간외근무수당(미래도시기획T/F)
               54,810             51,454            3,356      경정 54,810,000원

기본경비(건설과) 70,452 59,448 11,004

기본경비 70,452 59,448 11,004

201 일반운영비 31,652 29,148 2,504

01 사무관리비 25,352 22,848 2,504

  ○1 일반수용비                17,120             15,120            2,000

    ▷부서운영수용비(미래도시기획T/F)
               12,800             10,800            2,000

  ○5 급량비                 8,232              7,728              504

    ▷야간.휴일근무(미래도시기획T/F)
                8,232              7,728              504

        경정 12,800,000원

        경정 8,232,000원

202 여비 18,040 14,040 4,000

01 국내여비 18,040 14,040 4,000

  ○기본업무수행여비(미래도시기획T/F)
               18,040             14,040            4,000      경정 18,040,000원

405 자산취득비 20,760 16,260 4,500

01 자산및물품취득비 20,760 16,260 4,500

  ○레이져프린터                 4,400              1,400            3,000

  ○텔레비전                 1,500                  0            1,500

  경정 4,400,000원

  1,500,000원*1식


